

Reviewer Name: Anonymous

Review Date: 2020-02-11 06:31

Specific Comments To Authors: The article is well written and refers the results of a very valuable and interesting study. Methods and implementation are adequate. Some mention to the questionable rationale of the studies claiming nafld as an independent risk factor for cvd events and death may be useful for the reader.

Scientific Quality: Grade B (Very good)

Language Quality: Grade A (Priority publishing)

Conclusion: Accept (High priority)

Specific Comments To Authors (File):

Response:

Thank you for your kind advice.

Reviewer Name: Anonymous

Review Date: 2020-02-22 19:23

Specific Comments To Authors: This is an interesting study that evaluated CVD in NAFLD patients. The methodology is adequate however the authors need improve the results add beyond tables , figures to illustrate better the results. An the authors need improved discussion because there are a lot of published papers about NAFLD as a risk of CVD independently.

Scientific Quality: Grade C (Good)

Language Quality: Grade B (Minor language polishing)

Conclusion: Major revision

Specific Comments To Authors (File):

Response:

We have changed the table 2 into a chart (figure 2). Discussion improved by more data. Language editing was done accordingly.

1- Please don't include abbreviations in the title of the figure/table. Please explain all the abbreviations in the figure/table legends as full name (abbreviation). Please explain all the abbreviations of each figure/table under each piece of figure/table legends. Please don't include any *, #, ...in your manuscript; Please use superscript numbers for illustration; and for statistical significance, please use superscript letters.

Response:

Done

2- Please check and confirm that there are no repeated references! Please verify that the references are cited by Roman numerals in brackets and superscripted in the text and that the numbering order is correct. There should be no space between the bracket and the preceding word or the following punctuation. When references in the text and tables are cited with author name(s), it is necessary to manually verify that the name(s) is consistent with the first author's surname in the corresponding reference list. Please add PubMed citation numbers (PMID NOT PMCID) and DOI citation to the reference list and list all authors. Please revise throughout. The author should provide the first page of the paper without PMID and DOI. PMID (<http://www.ncbi.nlm.nih.gov/entrez/query.fcgi?db=PubMed>) (Please begin with PMID:) DOI (<http://www.crossref.org/SimpleTextQuery/>) (Please begin with DOI: 10.**)

Response:

There are no repeated references. Other changes have done.

3- In order to help more readers to find what they want to read in the shortest possible time, we have added a section known as 'Article Highlights' to every paper published by BPG journals; this section will appear before the References section. This new section will consist of summarized information on the research background, motivation, objectives, methods, results, conclusions, and perspectives; the subsections will be titled accordingly (e.g., Research background, Research motivation, etc.; see below).

Response:

We add this part before references and add the Core Tip after Abstract.

4- You need to provide the grant application form(s) or certificate of funding agency for every grant, or we will delete the part of "Supported by...".

Response:

We removed that part.

5- Institutional Review Board Approval Form or Document Please upload the primary version (PDF) of the Institutional Review Board's official approval, prepared in the official language of the authors' country to the system; for example, authors from China should upload the Chinese version of the document, authors from Italy should upload the Italian version of the document, authors from Germany should upload the Deutsch version of the document, and authors from the United States and the United Kingdom should upload the English version of the document, etc.

Response:

Unfortunately, we have not the original format of the letter because it prepared in this format by English writing.